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استاندار تهران:

۲۲ بهمن، صحنه نمایش وحدت و اقتدار ملی در برابر فشارها و تهدیدهاست

استاندار تهران، در پیامی، ضمن دعوت از مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، این روز را نماد وحدت ملی، تجدید

میثاق با آرمانهای انقلاب و پاسخی روشن به فشارها و تهدیدهای دشمنان توصیف کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران، در پیامی ضمن دعوت از مردم برای حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، این روز را نماد وحدت ملی،

تجدید میثاق با آرمان های انقلاب و پاسخی روشن به فشارها و تهدیدهای دشمنان توصیف کرد.

متن کامل این پیام به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم

مردم شریف، آگاه و همیشه در صحنه استان تهران؛

یوم الله ۲۲ بهمن، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، یادآور حماسه بزرگ ملتی است که با تکیه بر ایمان، وحدت و رهبری الهی امام خمینی (ره)، سرنوشت خود را به دست گرفت و

فصل تازه ای از عزت، استقلال و آزادی را در تاریخ ایران رقم زد.

این روز بزرگ، نه فقط یادآور یک پیروزی تاریخی، بلکه نماد اراده ملتی است که در سخت ترین شرایط، با همبستگی و ایستادگی، مسیر خود را ادامه داده و اجازه ندادند فشارها،

تهدیدها و توطئه های دشمنان، خللی در عزم و اراده ملی ایجاد کند.

راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال در شرایطی برگزار می شود که کشور با عنادورزی مستکبران، فشارهای اقتصادی و جنگ ترکیبی دشمنان مواجه است و تجربه روشن سال های گذشته

نشان داده است که هرگاه مردم با حضور آگاهانه و پرشور در صحنه بوده اند، دشمنان ناامید و مسیر پیشرفت کشور هموارتر شده است.

حضور گسترده مردم در این راهپیمایی، تجدید میثاقی دوباره با آرمان های امام راحل (ره)، شهیدان والامقام و بیعتی استوار با مقام معظم رهبری (مدّظله العالی) و پیامی روشن

به جهانیان است، که ملت ایران، با وجود همه مشکلات و دغدغه های معیشتی، همچنان پای ارزش های انقلاب و استقلال کشور ایستاده و خواهد ایستاد.

اینجانب به عنوان خادم مردم در استان تهران، با درک صادقانه مشکلات و مطالبات به حق شهروندان، باور دارم که سرمایه اصلی این کشور، اعتماد و همراهی مردم است و

خدمتگزاران ملت وظیفه دارند با تلاش، صداقت و پاسخگویی، در مسیر رفع مشکلات و بهبود شرایط زندگی گام بردارند.

از همه اقشار مردم استان تهران، جوانان، خانواده ها، نخبگان، کارگران، کارمندان، اصناف، بانوان و پیشکسوتان دعوت می کنم با حضور پرشور، آرام و آگاهانه خود در راهپیمایی

یوم الله ۲۲ بهمن، بار دیگر صحنه ای ماندگار از وحدت، انسجام و اقتدار ملی را رقم بزنند و پیام عزت و استواری ملت ایران را به گوش جهانیان برسانند.

بی تردید، این حضور مسئولانه و هوشمندانه، پشتوانه ای محکم برای امنیت، آرامش و پیشرفت کشور خواهد بود.
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